
Canape Menu

If you have an allergy or intolerance listed or not listed on the menu, please let your server know 
before placing any order. Every care is taken to avoid any cross contamination when processing 
specific allergen free orders, we do however work in a kitchen that processes allergenic ingredients 
and do not have a specific allergen free zone or separated dedicated fryers.

N Contains nuts or nut oils. 	 V Suitable for Vegetarians 
Although dishes without this symbol are made 	 VE Suitable for Vegans 
without nuts, there is a possibility that traces of 	 D Contains Dairy 
nuts may still be found in them.	

4.95 EACH

OLIVE TREE  
BRASSERIE SLIDER | D | N | 

Homemade beef burger, goat’s  
cheese, tomao, lettuce, aioli

PAN-FRIED  
SCALLOPS | N | D | 

Pea puree, crispy  
pastourma

3.95 EACH

HALLOUMI BITES | GF | D | 
Halloumi, honey, sesame

CHICKEN KEBAB | D | 
Marinated chicken in paprika,  

oregano, lemon, olive oil

VEGAN MEATBALL KEBAB | VE | 
Oregano, olive oil

BEETROOT FALAFEL | VE | 
Pea houmous

DOLMADES | VE | GF | 
Vine leaves, rice, olive oil, parsley

MEATBALLS 
Beef & pork meatballs,  

tomato sauce

TOMATO & BASIL ARANCINI | VE | N | 
Sundried tomato, basil,  

romesco sauce

CHOCOLATE TAHINI  
BROWNIE | V | D | N | 

Chocolate, tahini, Haynoto syrup

LOUKOUMADES | VE | N | 
Sweet cinnamon,  
vanilla ice cream


